
Kaunas

Prekes grąžina: Prekes priima:

UAB „Auviras“
Įmonės kodas 133937622
PVM mokėtojos kodas LT339376219 
Adresas: Raudonfvario pl. 116
LT-47178 KAUNAS

Pageidauju grąžinti 20___m._______________________m. ____ d. pirktas prekes ir susigrąžinti  ____  eurus. 

Apmokėjimo dokumento Nr. __________________________, 

Išrašytos PVM sąskaitos faktūros Nr. ___________________________

1. Prašau pinigus pervesti į __________________________,

Nr.

Prekes grąžinau:

Prekes priėmiau, pardavimui tinkamos:

(pareigos, vardas, pavardė parašas)

PREKIŲ GRĄŽINIMO PRAŠYMAS 
20__m._______________m. ___ d.

(vardas, pavardė, įmonės pavadinimas)

(kontaktinis telefonas)

(įmonės kodas - tik juridiniam asmeniui)

(banko pavadinimas)

_________________,

(banko kodas)

atsiskaitomąją sąskaitą

Prekių grąžinimo tvarka ir kainos:
- klientas prekes gali grąžinti į Raudondvario pl. 116, Kaune savo transportu, atsiųsti su bet kuria su siuntų tarnyba;,
- grąžinamas prekes galima palikti atsiėmimo punktuose Kubiliaus 23, Vilniuje (Dagrio parduotuvė) ir Šilutės pl. 5A,
Klaipėdoje (ARMI autosalonas), prieš paliekant suderinus su pardavėju;
- kliento pageidavimu grąžinamas prekes gali paimti pardavėjas visoje Lietuvoje (išskyrus Kuršių neriją), šiuo atveju
prekių grąžinimo pardavėjo užsakytu transportu kainos: 7 eurai (iki 10 kg.), 9 eurai (10-20 kg.), 12 eurų (20-35 kg.),
15 eurų ( 35-50 kg.), 25 eurai (50-75 kg.), 30 eurų (75-100 kg.).

(pareigos, vardas, pavardė parašas)

Grąžinant prekes, būtina laikytis šių sąlygų:

- grąžinama prekė turi būti originalioje tvarkingoje pakuotėje;
- prekė turi būti nenaudota, Pirkėjo nesugadinta;
- prekė turi būti nepraradusi prekinės išvaizdos (nepažeistos etiketės, nenuplėštos apsauginės plėvelės ir kt.);
- grąžinama prekė turi būti tos pačios komplektacijos, kokios buvo Pirkėjo gauta;
- grąžinant prekę būtina pateikti jos įsigijimo dokumentą, garantinį taloną (jei jis buvo išduotas);
- Pirkėjas pats atsakingas už saugų prekės grąžinimą;
- Pirkėjui tenka tiesioginės prekių grąžinimo išlaidos;
- pinigai už grąžintą kokybišką prekę grąžinami per 14 (keturiolika) dienų nuo informacijos apie pageidavimą grąžinti
raštiško pateikimo su sąlyga, kad prekė grąžinta pardavėjui;




